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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES [t

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA
www.komuna-kiine.org B i

ZYRA E PROKURIMIT

‘AN G- 6 /55 /7%
DATE /) /O 20/%

KONTRATE NR. 108-2023

Mumri i kontratés !:634-23-9578-547
KUVENDI KOMUNAL [ KLINES, (n¢ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ng njérén ang; dhe

De&DD shok Prishtine me numer te biznesit 811853416 , (ne vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jang
pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Renovime te vogla ne objektin Komunal dhe oborrin Kemunal me numér identifikues 634-23-9578-547

Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do t& jeté pune nga O.E, si ng vijim:
Nr. Grapi
1 Renovime te vogla ne objektin Komunal dhe oborrin Komunal

Neni 2 Kushtet e dérgesis

2.1 Afati kohor per dorézim do t& jeté 20 dité nga koha e léshimit t& urdher blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& furnizimit do t€ jett Kline.

2.3 Inkotermi? i zbatueshém do t& jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina

3.1 Furnizuesi duhet t& dorézojé njé certifikate ts origjinés sé fumnizimeve, mé s& voni attheré kur e kérkon

pranimin e pérkohshém té furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t& keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés,

3.2 Origjina e mallrave do t& pércakiohet sipas Kodit t& Doganave t& Bashkésisé Evropiane

(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé.

1 1w futemi referojuni kédij numri 12 kontrates ne dokumentet e faturimit dhe pagesds, procedurat dhe transaksionet g lidhen me thesarin,

2 Incoterms 2010 Oda Ekonomike Nderkombeare



RENOVIME TE VOGLA NE OBJEKT KOMUNAL DHE OBORR TE

OBJEKTIT KOMUNAL
PERSHKRIMT I POZICIONEVE NJESIA | SASIA | CMIMI TG,R?S[‘HME
N.ivelirzimi ! d_;.fshemese se fontanave te jashtme me m2 30 12.00 360.00
miterial nivelizyes -
D«emgntim dhe montim | deres egzistuese nga druri i | 250.00 250.00
me dim, 200%90em
Demontimi | kubezave Jfurnizimitransporti dhe
punimi i betonimit te siperfages ne pjesen e fundit m2 2 6.00 12.00
& rampes,
Evidentimi, largimi | kubezave si dhe rregullimi |
bazes se asaj hapesire me qellim ge te rivendosen m2 4 6.00 24,00
kubezat ne pozicione ku ka deformim te terrenit
Furnizimi.transporti dhe punimi I rrethit te
fontanes me ngjites qeramike si dhe hidroizolim m2 5 30.00 150.00
Kualitativ
Demontimi | pllakave egzisutese. Furnizimi,
transporti dhe montimi | pllakave e armstrongut .
me dim 60x60em ne tavniet & Zyreve, Mude[[gu cope il 200 o
duhet te jete [ njejte me ato egzsituese.
Furnizimi dhe montimi | roletave(perdeve) te
brenshme ne dritaret egzistuese ne sallen o m2 242 | 570 137.94
konferencave,




Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimi total i puneve do té jeté: 993,94 €; (nenqind e nentedhjet e tre Euro e nentedhjet e
kater cente)

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés,

4.3 At duhet t€ jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta 1€ kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés;
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés:
(c) Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés:
(d) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste té pagartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t&
pérparésisé né € cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané t€ béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tetér duhet 1 cekin titullin e

Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit té saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat & fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit & komunikatés sé tij. Né t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e
komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjs njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofto;",
"vértetoj", "miratoj” ose"vendosé "do t¢ shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shgipe 3 né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Fumizuesin,

3 Gjuha do 18 jeté gjuha e shfrylézuar nga tenderuesit né kété tender.



Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: LABINOT MORINA

Pozita; Zyrtar pérgjegiés i prokurimit

Nénshkrimi; M‘f

Data:

Vula:

Pér De&DD shok Prishtine

Emri; \}\Q\\} L\jg X u\:ﬂq

Pozita: {jq SRR
Niénshkrimi: W
Data:

)l%(/fﬁr, 1032

Vula:
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CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]T |
CERTIFICATE OF REGISTRATION -
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Mumei Unik Identifikues .n"-lérdinﬁt\rer_l.l Maztitni Braj / Uniqua ldentification Mumber

o T

Llaji biznesit; Shogéri me pérgjeglési t& kufizuara

- Poslavil tip: Druitvo sa ogranitenom odgovernodiu
Business type: Limited Liabilities Companies
ﬁ,d!_'esa_i Rrugn Néné Tereza, Hy 49
At Prishtini
Address: i

Bata e regjistrienit:
Datum registracije: 19/08/2021
Date of registration:

19/08/2021
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Ministarstvo Industrije, Preduzetnisiva i Trgovine - Minjstry of Industry, Entreprencurship and Trade

Menshkrimi / Signature / Potpis
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